equipamentos  para  modernização  das  salas  de  audiência,  com  garantia 
 on-site de 12 meses. 

No  âmbito  do  certame,  o  item  2  (Microfone  USB)  foi  arrematado 
 pela  empresa  MRM  Music  Ltda.  ,  classificada  como  5ª  colocada,  pelo  valor 
 total  de  R$  973.958,05  (novecentos  e  setenta  e  três  mil,  novecentos  e 
 cinquenta  e  oito  reais  e  cinco  centavos),  correspondente  ao  valor  unitário  de 
 R$  209,95  (duzentos  e  nove  reais  e  noventa  e  cinco  centavos),  frente  ao  valor 
 estimado  de  R$  1.158.033,57  (um  milhão,  cento  e  cinquenta  e  oito  mil  e  trinta 
 e  três  reais  e  cinquenta  e  sete  centavos),  correspondente  ao  valor  unitário  de 
 R$ 249,63 (duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e três centavos). 

Registra-se  que  o  certame  é  composto  por  6  (seis)  itens,  sendo 
 que  os  itens  4,  5  e  6  já  foram  devidamente  adjudicados;  os  itens  1  e  3 
 encontram-se  em  fase  de  adjudicação;  e,  em  relação  ao  item  2,  houve